
Mikael  och  Sergej  SM-mästare  i
discgolf
23 september 2024
Foto: IK Surd
Helgens  individuella  discgolf-SM  på  Ales  Discgolfscenter  bjöd  på
spännande tävlingar i både herr- och masterklassen. Mikael Svensson, IK
Surd, tog hem guldet i  herrklassen och i  masterklassen vann Sergejs
Vorobjovs, IK Hephata. En stor skräll var unge Noah Rangsjö, som knep
bronset i herrklassen, precis som SDI:s Mimmi Granat förutspått.

I  helgen  avgjordes  individuella  discgolf-SM  på  Ales  Discgolfscenter  utanför
Göteborg, i IK Surds regi. Banan är internationellt känd för att vara i världsklass.
Till  tävlingen var  det  26 anmälda spelare till  herrklassen och mastersklassen.
Under helgen spelades tre rundor, varav två på gula banor och en på vit bana. På
lördagen tog spelarna sig runt två banor och på söndagen var det en finalrunda i
vad arrangören beskrev som bra discgolfväder.

Mikael Svensson, IK Surd, spelade vasst och stabilt i herrklassen. Under sina tre
rundor  fick  Svensson -1  och kan titulera  sig  som årets  mästare.  Victor  Jannerlind
Söderberg, IK Adils, tog silver och överraskningen Noah Rangsjö, IF Nerike knep
bronset.

Mikael och Viktor är etablerade landslagsspelare i Svenska Dövidrottsförbundets,
SDI, discgolfslandslag. De tävlade för Sverige i Nordiska Baltiska mästerskapet i
början av september. Den unge Noah är ny i gruppen och innan SM förutspådde
Mimmi Granat, huvudansvarig för SDI discgolfslandslag, på SDI:s webbsida att hon
trodde att Noah kunde överraska och ta medalj i individuella SM. Detta efter Noah
uppvisade en stor talang när han i våras tillsammans med sin bror Elias Rangsjö
tog tredje plats i par-SM. Mimmis spådom slog in och det blev ännu ett brons till
Noah i individuella SM.

I masterklassen tog Sergejs Vorobjovs, IK Hephata, guld före tvåan Marcus Ritcher,
IK Surd och trean Andreas Nyberg, DSK Dalir.

Nästa SM för discgolfsspelare blir partävlingen i samband med Dövidrottsspelen i
Malmö nästa år.
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